emanato il bando di concorso per l’attribuzione di n.1 Borsa di studio per attività di 

ricerca della durata di 5 mesi, con decorrenza dal 16/03/2026 al 14/08/2026, 

come richiesto dal prof.ssa Michela Farneselli in data 05/02/2026, eventualmente 

prorogabile, di Euro 6.500,00 (seimilacinquecento/00), per lo svolgimento di 

attività di ricerca presso il Dipartimento di Scienze Agrarie, Alimentari e Ambientali; 

SSD: AGR-02. 

Responsabile Scientifico: Prof.ssa Michela Farneselli 

Titolo della borsa: “FERTILIZZAZIONE DI PRECISIONE IN POMODORO DA